todos os meios de prova em direito admitidas, principalmente pela juntada posterior de outros
documentos, pericial, testemunhal, devendo ainda, o Requerido colacionar aos autos os documentos
necessários para o desenrolar da questão, por ser de direito e de justiça; Dá-se à presente causa o valor de
R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), apenas para fins de alçada.

Termos em que, cordialmente
Pede e espera deferimento.

Teixeira, 06 de Fevereiro de 2018
JOSÉ RENAN MARQUES DE AMORIM
OAB-PB 21427

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE 

TEIXEIRA-PB

[...]

admitidas, principalmente pela juntada posterior de outros documentos, pericial, 

testemunhal, devendo ainda, o Requerido colacionar aos autos os documentos 

necessários para o desenrolar da questão, por ser de direito e de justiça; 

Dá-se à presente causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), apenas 

para fins de alçada. 

Termos em que, cordialmente 

Pede e espera deferimento. 

Teixeira, 06 de Fevereiro de 2018 

JOSÉ RENAN MARQUES DE AMORIM 

OAB-PB 21427 

DESPACHO

 

Vistos etc.

 

Considerando que a inicial não atende aos requisitos do art.